О внесении дополнения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 12 октября 1993 года N 1011

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2001 года N 896
. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17 апреля 2006 года N 289

       Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2001 года N
896 утратило силу постановлением Правительства РК от 17 апреля 2006 года N
2 8 9  .

      В целях создания репатриантам (оралманам) условий для адаптации
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 12
октября 1993 года N 1011   "О перечне отдельных категорий граждан P931011_
Республики Казахстан призывного возраста, которым предоставляется отсрочка
от призыва на срочную военную службу" (САПП Республики Казахстан, 1993 г.,
N  41 ,  с т .  480 )  следующее  дополнение :
      Перечень категорий граждан Республики Казахстан призывного возраста,
которым предоставляется отсрочка от призыва на срочную военную службу,
утвержденный указанным постановлением:
      дополнить пунктом 11 следующего содержания:
      "11. Граждане Республики Казахстан призывного возраста из числа
репатриантов (оралманов), в течение трех лет после их въезда на территорию
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н . " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан